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SMALL ARMS
1/12スケールの銃火器ランナーキットシリーズ。
ハンドガンやアサルトライフル、無反動砲など多彩な
アイテムをラインナップ。

M240B TYPE

M82A2 TYPESCAR-H TYPE

M240G TYPEMk18Mod0 TYPE

MP7A1 TYPEP226&P228 TYPE

M82A1 TYPEAKM TYPE

M32MGL TYPEM79 TYPE

LA002

LA004LA003

LA006LA005

LA009LA007

LA011LA010

LA013LA012

¥1,760（税込）

¥1,980（税込）¥1,760（税込）

¥1,980（税込）¥1,540（税込）

¥1,540（税込）¥1,540（税込）

¥1,980（税込）¥1,980（税込）

¥1,760（税込）¥1,760（税込）
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M1911A1&
COMBAT COMMANDER TYPE

M202A1 FLASH TYPE

M870MCS TYPE

M24SWS TYPE

MP7A2 TYPE

64式小銃 TYPE

RPK TYPE

AA-12 TYPE

M134 TYPE

64式狙撃銃 TYPE

LA015

LA017

LA019

LA021

LA023

LA014

LA016

LA018

LA022

LA024

¥1,980（税込）

¥2,420（税込）

¥2,200（税込）

¥1,980（税込）

¥1,760（税込）

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

¥2,200（税込）

¥3,960（税込）

¥1,980（税込）
MP5SD6 TYPE
LA026 ¥1,760（税込）
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MG3 TYPE

KRISS VECTOR SMG

GLOCK17/18C TYPE

MP5A4/5 TYPE

M249 TYPE

KRISS VECTOR CRB

G36 TYPE

M4A1SOPMOD BLOCK2 TYPE

M24A2 TYPE

LA027

LA029

LA028

LA033

LA032

LA035

LA034

LA037

LA036

¥2,200（税込）

¥1,980（税込）

¥1,760（税込）

¥1,760（税込）

¥2,200（税込）

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

P90 TYPE

FA-MAS G2 TYPE

AS VAL TYPE
LA039

LA038

LA042¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）
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PKM TYPE

MP5K KOFFER TYPE

PS90 TYPE

M9&M93R TYPE

AUG TYPE

5.56mm機関銃 TYPE

AT4 TYPE2.0

LA043

LA045

LA047

LA049

LA044

LA046

LA048

¥2,420（税込）

¥1,760（税込）

¥1,980（税込）

¥1,760（税込）

¥1,980（税込）

¥2,200（税込）

¥2,200（税込）

M4A1 TYPE2.0
LA050 ¥1,760（税込）

Mk14Mod0 EBR TYPE HECATE Ⅱ  TYPE
LA051 LA052¥1,980（税込） ¥2,200（税込）

M870 HARD WOOD TYPE M16A4 TYPE
LA055 LA056¥2,200（税込） ¥1,980（税込）
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FA-MAS F1 TYPE

RPK74M TYPE

COMPACT SMG SET

RPG-7 TYPE

AK74M TYPE

LA057

LA059

LA058

LA061

LA060

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

¥2,420（税込）

¥1,980（税込）

XM2010 TYPE

FIM92 MANPADS STINGER TYPE

SR3M TYPE

M14EBR RI TYPE

MG3KWS TYPE

AUG A2&M203PI TYPE

APC9K TYPE

LA063

LA065

LA067

LA062

LA064

LA066

LA068

¥1,980（税込）

¥3,960（税込）

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

¥2,200（税込）

¥2,200（税込）

¥2,200（税込）
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L2A3 TYPE

84mm無反動砲M2 TYPE

L85A2/L22 TYPE

L96AW TYPE

REVOLVER SET [A]

PKP TYPE

LA069

LA073

LA071

LA070

LA074

LA072

¥1,760（税込）

¥3,520（税込）

¥2,200（税込）

¥2,200（税込）

¥1,980（税込）

¥2,420（税込）

416D CUSTOM TYPE

L34A1 TYPE

XM177E2/M653 TYPE

KRISS VECTOR SMG "alpine"

AKMS&AKMSU TYPE

LA075

LA078

LA080

LA077

LA079

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

¥2,420（税込）

20式5.56mm小銃
LA076 ¥2,420（税込）
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SMG-UZ TYPE

AR18 TYPE

M21 TYPE

TOKAREV&MAKAROV TYPE
LA084

LA087

LA083

LA085¥1,980（税込）

¥1,760（税込）

¥2,200（税込）

¥1,980（税込）

89式小銃 TYPE 1.5
LA089 ¥2,200（税込）

WATER ROCKET [A]

M249 UPGRADE TYPE

M870 TYPE TACTICAL

L85A3 TYPE

M27/38 TYPEBROWNING HI-POWER TYPE

LA091

LA094

LA093

LA095

LA098LA096

¥2,200（税込）

¥2,200（税込）

¥2,200（税込）

¥2,200（税込）

¥2,420（税込）¥2,200（税込）

G3A3 TYPE
LA082 ¥2,200（税込）
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M4A1&M203 TYPE2.0

三八式歩兵銃 TYPE

LA100

LA086

¥2,640（税込）

¥1,980（税込）STUDY1942
「デザインから学ぶ。ウエポンヒストリー」をコンセプ
トに、現代火器の礎となったレガシーウエポンたちを
モデル化していくシリーズ。

M4A1 URG-I  11.5 TYPE

M72LAW TYPEFGM148 TYPE ATM

LA102

LA106LA103

¥2,420（税込）

¥2,420（税込）¥4,400（税込）

SIMONOV PTRS1941 TYPE

P08&38 TYPE

Panzerfaust 60/100 TYPE

THOMPSON M1A1 TYPE

M1A1 BAZOOKA TYPE

LA090

LA097

LA099

LA088

LA092

¥2,420（税込）

¥1,980（税込）

¥2,200（税込）

¥1,760（税込）

¥2,420（税込）

FLAMETHROWER M2 TYPE
LA101 ¥3,520（税込）
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DIORAMA ACCESSORYS 
& HEAVY WEAPONS

リトルアーモリーの銃火器シリーズや可動フィギュア
と組み合わせて楽しめる、ディスプレイや収納も可
能なアイテムシリーズ。

MILITARY HARD CASE [A]

POLICE SHIELD [A]GUN RACK [A]

LD001

LD003LD002

¥3,080（税込）

¥1,980（税込）¥3,850（税込）

SAFE HOUSE [A]

手榴弾セットMILITARY OFFICE [A]

COMMAND POST [A]
LD044

LD046LD045

LD043 ¥3,300（税込）

¥2,200（税込）¥3,300（税込）

¥3,300（税込）

GUN RACK [F] CLASSICAL GUN RACK
LD042 ¥3,520（税込）

STEN Mk2 TYPE
LA104 ¥2,200（税込）

Kar98k TYPE
LA105 ¥1,980（税込）

MOSIN-NAGANT M1891/30 TYPE
LA107 ¥2,200（税込）
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POLICE SHIELD [B]MILITARY HARD CASE [A2]

81mm迫撃砲L16 TYPEGUN RACK [B]

M2重機関銃(対空銃架)GUN RACK [C]

SHOOTING RANGE [A]

LD005LD004

LD007LD006

LD009LD008

LD010

¥1,980（税込）¥3,080（税込）

¥4,180（税込）¥3,850（税込）

¥4,400（税込）¥2,530（税込）

¥3,740（税込）

D.D.A SCHOOL DESK

M134 MINIGUN TYPE/STATION MODEL

MILITARY HARD CASE [B]
LD013

LD012

LD014¥2,200（税込）

¥4,620（税込）

¥3,300（税込）

BROWNING M2HB
LD016 ¥4,400（税込）

SHOOTING RANGE [B]
LD015 ¥3,300（税込）
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GUN RACK [E]

武器室 [A] SNIPING TOOLS [A]

BREACHING TOOLS [A]

近接武器セット [A]
LD025

LD027 LD028

LD024

LD026¥2,420（税込）

¥7,920（税込） ¥3,520（税込）

¥3,080（税込）

¥3,080（税込）

CONCEALMENT CASE [A]

MILITARY HARD CASE [B2]

SHOOT HOUSE [A]

GUN RACK [D]

GUN'S ACCESSORIES [A]

GUN'S ACCESSORIES [A2]

LD019

LD021

LD023

LD018

LD020

LD022

¥3,080（税込）

¥3,300（税込）

¥6,820（税込）

¥3,080（税込）

¥1,980（税込）

¥1,980（税込）

HEAVY SHIELD
LD017 ¥2,420（税込）
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D.D.A SCHOOL GATE CONCRETE TYPE

武器室 [B]

FIELD DESK [A]

UAV&CONTROL SYSTEM

81mm迫撃砲M252 TYPE

D.D.A SCHOOL GATE BRICK TYPE

BACKPACK SET [A]

ANTI ZOMBIE 
WEAPON SET [A]LD029

LD031

LD033

LD032

LD035

LD034

LD036

LD030

¥3,740（税込）

¥7,920（税込）

¥4,180（税込）

¥3,960（税込）

¥4,180（税込）

¥3,740（税込）

¥4,180（税込）

¥3,080（税込）

MILITARY HARD CASE A3ARMED UGV SYSTEM
LD038LD037 ¥3,080（税込）¥6,380（税込）

DESK WORK TOOLS A
LD040 ¥3,520（税込）

FIELD DESK A2
LD039 ¥4,180（税込）
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ENTRY MODEL 今からはじめるリトルアーモリー！これまでの精密感はそのまま、
手軽にくめるシンプルさを追求したシリーズ。

AK ASSAULT RIFLEM4 ASSAULT RIFLE
LABC02  ¥1,210（税込）

SHOT GUNSUBMACHINE GUN

 ¥1,210（税込）LABC01

 ¥1,210（税込）LABC04 ¥1,210（税込）LABC03

SILENT NINE
LD041 ¥3,080（税込）

モンタギューパラトルーパー
LM003 ¥4,950（税込）

陸上自衛隊偵察オートバイ DX版
¥10,780（税込）LM002

ARMED UGV[2]".50 CAL CARRIER" 
LD049 ¥6,380（税込）

MILITARY HARD CASE [C]
LD047 ¥2,970（税込）

GUN'S ACCESSORIES [B]
LD048 ¥2,200（税込）



19

M24沢城桐子・昌子ミッションパック

SCAR-Mk17タイプ蓮星文奈ミッションパック

AK伽鳥杏奈ミッションパック

M240西部愛ミッションパック

M4A1朝戸未世ミッションパック

M82照安鞠亜ミッションパック

LS04

LS06

LS08

LS03

LS05

LS07

¥4,620（税込）

¥4,620（税込）

¥4,620（税込）

¥4,620（税込）

¥4,620（税込）

¥4,620（税込）

SMALL ARMS/GOODS/COMIC
銃火器ランナーキット、オリジナルグッズ、コミック小冊子がセットになったシリーズ。

●ランナーキット／眼鏡ケース／コミック小冊子

●ランナーキット／コミック小冊子

●ランナーキット／コミック小冊子

●ランナーキット／眼鏡ケース／コミック小冊子

●ランナーキット／コミック小冊子

●ランナーキット／コミック小冊子

『幼女戦記』 アンソン M1897トレンチガン

『幼女戦記』 ヴィーシャ M1908ライフル

LA-YS01 ¥2,860（税込）

LA-YS02 ¥2,860（税込）

Ⓒ カルロ・ゼン・KADOKAWA刊／幼女戦記2製作委員会
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Ⓒ 2020 島田フミカネ・KADOKAWA／第501統合戦闘航空団
【パッケージイラスト】 原画：サトウミチオ  仕上げ：佐藤裕子  フィニッシュ：牧寺智昭
【銃器解説】 鈴木貴昭

『ストライクウィッチーズ ROAD to BERLIN』
MG42S（2挺セット）
LASW02 ¥4,180（税込）

『ストライクウィッチーズ ROAD to BERLIN』
九九式二号二型改
LASW01 ¥2,640（税込）

『ストライクウィッチーズ ROAD to BERLIN』
MG42S（エイラ）

『ストライクウィッチーズ ROAD to BERLIN』
フリーガーハマー
LASW08¥2,640（税込） ¥3,300（税込）

『ストライクウィッチーズ ROAD to BERLIN』
M1919A6

『ストライクウィッチーズ ROAD to BERLIN』
M1918BAR
LASW06¥2,860（税込） ¥2,640（税込）

『ストライクウィッチーズ ROAD to BERLIN』
ボーイズMk.1

『ストライクウィッチーズ ROAD to BERLIN』
ブレン軽機関銃Mk.1

LASW03

LASW05

LASW07

LASW04¥2,640（税込） ¥2,640（税込）



リトルアーモリーシリーズとの
相性も抜群！
可動アクションフィギュアシリーズ

オリジナルキャラクターを使ったfigmaフォーマット
のコスチューム素体シリーズから、リトルアーモリーの
ノーネームキャラクターが登場。髪型や装備を組み換
えて、自分オリジナルの武装JKを作ろう！

組み換えパターンをWebで試そう！

リトルアーモリー公式HP「EDITOR」はこちら
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豊崎恵那

白根凛

椎名六花 
夏制服 ver.

西部愛

自衛隊員 特殊部隊員

武装JKバリアント ロードアウトセット1 武装JKバリアント ロードアウトセット2

朝戸未世 
夏制服 ver.

朝戸未世
¥7,480（税込）

¥7,590（税込）

¥7,700（税込）

椎名六花
¥7,590（税込）

¥7,590（税込）

¥8,140（税込）

¥15,950（税込） ¥17,600（税込）

¥6,600（税込） ¥7,040（税込）

照安鞠亜
¥7,590（税込）

¥7,590（税込）
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figma用タクティカルグローブ
Lサイズ(ブラック)

figma専用タクティカルグローブ2
ハンドガンセット「タン」

LA-OP18 ¥1,980（税込）LA-OP06 ¥1,540（税込）

リトルアーモリーを「figma」に
自由に持たせられるキットシリーズ

武装JKバリアントA

武装JKバリアントD

武装JKバリアントB

武装JKバリアントE

武装JKバリアントC

武装JKバリアントF

¥9,240（税込）

¥10,780（税込）

¥9,240（税込）

¥10,780（税込）

¥9,240（税込）

¥10,780（税込）
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